A Prefeitura Municipal de Canas torna público a todos os

interessados: Considerando que na sessão de Pregão Presencial nº 15/2016,

Processo nº 22/2016, Aquisição de Papel Sulfite, não se teve empresas interessadas

em licitar o item:01, fica marcado para o dia 12/08/2016, as 9:30 horas uma

nova sessão de Pregão.

O Edital completo poderá ser retirado no Setor de Licitações

da Prefeitura Municipal de Canas, sito à Avenida 22 de Março,

nº369, centro, Canas - SP; ou pelo site www.canas.sp.gov.br.

Maiores informações pelo telefone 12 - 31516000.